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Dziecięce święto w Pacanowie

 Z pewnością nie tylko najmłodsi wybiorą się do Pacanowa. Już po raz szósty, w miasteczku
Koziołka Matołka odbywać się będzie Festiwal Kultury Dziecięcej. W tym roku gwarem i
śpiewem miasteczko Koziołka Matołka rozbrzmiewać będzie 14 i 15 czerwca. Występować
będą  m.in.  dziecięce  zespoły  teatralne  i  taneczne,  będzie  wesołe  miasteczko,  „zakątek
uśmiechniętego dziecka” oraz huczne świętowanie 75 urodzin Koziołka Matołka z ogromnym
tortem ze świeczkami. Odbędzie się także uroczystość wmurowania kamienia węgielnego
pod Europejskie Centrum Bajki.
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 – Będzie to wielkie święto zabawy, tańca, muzyki, teatru i uśmiechu – zapowiada Magdalena
Janiak-Jaskółowska  –  przygotowaliśmy  mnóstwo  atrakcji.  Festiwal  Kultury  Dziecięcej  w
Pacanowie jest bowiem jednym z najważniejszych wydarzeń kulturalnych przygotowywanych
dla dzieci i przez dzieci.

 W pierwszym dniu Festiwalu zaplanowano m.in. w kinie „Koziołek” Spotkanie Mistrzów z
udziałem najlepszych dziecięcych zespołów teatralnych, natomiast na stadionie obejrzymy
przegląd amatorskich zespołów tanecznych. Drugi dzień Festiwalu (15 czerwca) to huczne
świętowanie 75 urodzin Koziołka Matołka. Na cześć jubilata zostanie zorganizowany bal,
podczas  którego  podzielony  zostanie  ogromny  tort  urodzinowy  ze  świeczkami,  będzie
chóralnie  odśpiewane  sto  lat  i  prezent  dla  sympatycznego  Koziołka:  wiadomość,  że
budujemy dla niego w Pacanowie dom, czyli Europejskie Centrum Bajki.
 Zgodnie z francuską tradycją, która towarzyszyć będzie w trakcie całego Festiwalu, każdy
gość przybyły na przyjęcie otrzyma kotylion. Atrakcyjnie zapowiada się także możliwość
skorzystania z akcji plastycznej w Strefie Marzeń, zwiedzenie wystawy fotograficznej, a dla
dziecięcych artystów – noc w namiocie.
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 Długo by jeszcze wymieniać atrakcje, które odbywać się będą w ramach Festiwalu Kultury
Dziecięcej.  Jedno  jest  pewne,  będzie  to  weekend  niezapomnianych  przeżyć  dla
najmłodszych,  większych  i  tych  już  zupełnie  dużych,  którzy  przyjadą  do  Pacanowa.
  – Serdecznie zapraszamy, co roku panuje tu atmosfera wielkiego rodzinnego pikniku. Tak z
pewnością będzie także podczas tegorocznego Festiwalu. Czekamy na Ciebie i całą Twoją
rodzinę.  Nie  może was zabraknąć –  zaprasza Magdalena Janiak-  Jaskółowska,  dyrektor
Europejskiego Centrum Bajki.
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